
Zavádíme novou službu! 

Profesionální
péči

Jsme velmi rádi, že Vám můžeme představit naši novou
službu Hravé Hlídání!
Zaměřujeme se na děti se speciálními potřebami.
Hlídání dětí bude pod dohledem zkušených odborníků, ale
také ve spolupráci s dobrovolníky.
Víme, že každé dítě je jedinečné a naším cílem je
poskytnout dětem kvalitní péči, při které si užijí legraci.

CO NABÍZÍME

O CO SE NEJEDNÁ

Nejedná se o terapii 
Neposkytujeme hlídání v
nočních hodinách

E-mail: INFO@TEDIRO.cz

Hlídání pro děti se
speciálními potřebami

Před začátkem
služby pohovor s
rodiči a dítětem
Jeden pečující hlídá
maximálně jedno
dítě

Hlídání v plně
vybaveném centru
Po navázání
spolupráce možnost
navštívit místa, které
má dítě rádo

Dlouholeté zkušenosti
Zaměření na děti se
speciálními potřebami
Smysluplné trávení
volného času

V PŘÍPADĚ ZÁJMU NÁS
KONTAKTUJTE:

Tel: 722 969 466

Pro více informací nás sledujte na instagramu: @TEDIRO_

Individuální
přístup

Bezpečné
prostředí


